
 

1.kolo Majstrovstiev SsAZ 
družstiev mladšieho žiactva a prípraviek 

Výsledky 
21.04.2015 15:36 

Banská Bystrica 19. apríla 2015 strana 1/31 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                 8,67   

  2  Kurjak Matúš          030115  AO Slávia ŽU Žilina              9,25    SB 

  3  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                       9,57   

  4  Murín Ján             030325  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,74   

  5  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                 9,79    SB 

  6  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec                9,83   

  7  Randa Patrik          030503  AO Olympia Považská Bystrica    11,49   

 
w: +1,5 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,96    SB 

  2  Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        9,00    SB 

  3  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                 9,46    SB 

  4  Štefanec Samuel       020821  AO Olympia Považská Bystrica    10,23   

  5  Galovič Maroš         040709  AO Olympia Považská Bystrica    10,47    SB 

  6  Kupec Maximilian      070114  AK Danica Zvolen                12,45   

 
w: -0,3 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Kokavec Rastislav     021012  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,95    SB 

  2  Duchoslav Ján         030721  AO Olympia Považská Bystrica     9,16    SB 

  3  Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina              9,28   

  4  Molnár Šimon          030809  AO Slávia ŽU Žilina              9,29   

  5  Bevelaqua Marek       020618  ŠKP Žilina                       9,43    SB 

  6  Mihaľko Jakub         030627  AK Danica Zvolen                 9,57    SB 

  7  Stehlík Martin        040313  AK Danica Zvolen                10,02    SB 

  8  Santoris Radovan      030310  AK Danica Zvolen                10,91    SB 

 
w: +1,4 m/s 

 

60 m finále A        mladší žiaci                        

  1  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                 8,65    SB 

  2  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,78    SB 

  3  Kokavec Rastislav     021012  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,93    SB 

  4  Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        8,97    SB 

  5  Kurjak Matúš          030115  AO Slávia ŽU Žilina              9,17    SB 

  6  Duchoslav Ján         030721  AO Olympia Považská Bystrica     9,19   

  7  Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina              9,20    SB 

  8  Molnár Šimon          030809  AO Slávia ŽU Žilina              9,21    SB 

 
w: +1,6 m/s 
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60 m finále B        mladší žiaci                        

  1  Bevelaqua Marek       020618  ŠKP Žilina                       9,33    SB 

  2  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                       9,53    SB 

  3  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec                9,54    SB 

  4  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                 9,55   

  5  Mihaľko Jakub         030627  AK Danica Zvolen                 9,68   

  6  Murín Ján             030325  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,69    SB 

  7  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                 9,86   

  8  Stehlík Martin        040313  AK Danica Zvolen                10,06   

 
w: +0,7 m/s 

 

150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,52    SB 

  2  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                20,40    SB 

  3  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,18    SB 

  4  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,36    SB 

  5  Bukaj Kevin Salvad    021209  AO Olympia Považská Bystrica    21,94    SB 

  6  Rybár Samuel          030313  Atletický klub ZTS Martin       21,98    SB 

     Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           DQ  

 
w: +1,9 m/s 

 

150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Bevelaqua Marek       020618  ŠKP Žilina                      22,48    SB 

  2  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                      23,02    SB 

  3  Šimek Erik            020913  AK Danica Zvolen                23,33    SB 

  4  Tomčík Gorazd         030906  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,54   =SB 

  5  Černianský Marco      030415  Atletický klub ZTS Martin       24,60    SB 

  6  Krcho Tomáš           031007  Atletický klub ZTS Martin       25,20   

     Murín Ján             030325  VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  

 
w: +1,8 m/s 

 

150 m 3.beh          mladší žiaci                        

  1  Michalec Igor         030102  AO Olympia Považská Bystrica    24,09    SB 

  2  Šproho Nikolas        031014  MAC REDOX Lučenec               24,15   

  3  Baňas Timotej         040807  AK Danica Zvolen                24,35   

  4  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,75    SB 

  5  Moravčík Miroslav     031211  MAC REDOX Lučenec               24,98   

  6  Pelach Boris          031027  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   25,05   

     Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno              DQ  

 
w: +1,9 m/s 

 

150 m 4.beh          mladší žiaci                        

  1  Molnár Šimon          030809  AO Slávia ŽU Žilina             21,97   

  2  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec               22,89   

  3  Hodža Michal          040110  AO Olympia Považská Bystrica    23,66   

  4  Adam Alex             030816  MAC REDOX Lučenec               24,69   

     Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina                 DQ  

 
w: +1,6 m/s 
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150 m cel.por.       mladší žiaci                        

  1  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,52    SB 

  2  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                20,40    SB 

  3  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,18    SB 

  4  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,36    SB 

  5  Bukaj Kevin Salvad    021209  AO Olympia Považská Bystrica    21,94    SB 

  6  Molnár Šimon          030809  AO Slávia ŽU Žilina             21,97   

  7  Rybár Samuel          030313  Atletický klub ZTS Martin       21,98    SB 

  8  Bevelaqua Marek       020618  ŠKP Žilina                      22,48    SB 

  9  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec               22,89   

 10  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                      23,02    SB 

 11  Šimek Erik            020913  AK Danica Zvolen                23,33    SB 

 12  Tomčík Gorazd         030906  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,54   =SB 

 13  Hodža Michal          040110  AO Olympia Považská Bystrica    23,66   

 14  Michalec Igor         030102  AO Olympia Považská Bystrica    24,09    SB 

 15  Šproho Nikolas        031014  MAC REDOX Lučenec               24,15   

 16  Baňas Timotej         040807  AK Danica Zvolen                24,35   

 17  Černianský Marco      030415  Atletický klub ZTS Martin       24,60    SB 

 18  Adam Alex             030816  MAC REDOX Lučenec               24,69   

 19  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,75    SB 

 20  Moravčík Miroslav     031211  MAC REDOX Lučenec               24,98   

 21  Pelach Boris          031027  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   25,05   

 22  Krcho Tomáš           031007  Atletický klub ZTS Martin       25,20   

     Portašik Kristian     030630  AO Slávia ŽU Žilina                 DQ  

     Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           DQ  

     Murín Ján             030325  VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  

     Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno              DQ  

 

300 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,77   

  2  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec               48,05    SB 

  3  Majkút Marek          020823  MAC REDOX Lučenec               48,43    SB 

  4  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,37   

  5  Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       49,89    SB 

  6  Šimkovič Stanislav    020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          54,15   

  7  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,55   

 

300 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Majkút Miroslav       020823  MAC REDOX Lučenec               51,07    SB 

  2  Husenica Timotej      020812  AK Mostáreň MŠK Brezno          51,91    SB 

  3  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno          54,07    SB 

  4  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                54,69   

  5  Piaček Matúš          030820  AO Olympia Považská Bystrica    58,05   

  6  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               59,01   

  7  Mrváň Marek           020410  MAC REDOX Lučenec               65,32   

 

300 m 3.beh          mladší žiaci                        

  1  Duchoslav Ján         030721  AO Olympia Považská Bystrica    55,69   

  2  Baňas Timotej         040807  AK Danica Zvolen                55,82   

  3  Štromajer Timotej     020712  AK Mostáreň MŠK Brezno          57,94   

  4  Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno          59,05   

  5  Dudr Rastislav        030823  AO Olympia Považská Bystrica    62,49   
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300 m cel.por.       mladší žiaci                        

  1  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,77   

  2  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec               48,05    SB 

  3  Majkút Marek          020823  MAC REDOX Lučenec               48,43    SB 

  4  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,37   

  5  Čuporák Timotej       020902  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       49,89    SB 

  6  Majkút Miroslav       020823  MAC REDOX Lučenec               51,07    SB 

  7  Husenica Timotej      020812  AK Mostáreň MŠK Brezno          51,91    SB 

  8  Cvacho Amadeus        021205  AK Mostáreň MŠK Brezno          54,07    SB 

  9  Šimkovič Stanislav    020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          54,15   

 10  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,55   

 11  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                54,69   

 12  Duchoslav Ján         030721  AO Olympia Považská Bystrica    55,69   

 13  Baňas Timotej         040807  AK Danica Zvolen                55,82   

 14  Štromajer Timotej     020712  AK Mostáreň MŠK Brezno          57,94   

 15  Piaček Matúš          030820  AO Olympia Považská Bystrica    58,05   

 16  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               59,01   

 17  Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno          59,05   

 18  Dudr Rastislav        030823  AO Olympia Považská Bystrica    62,49   

 19  Mrváň Marek           020410  MAC REDOX Lučenec               65,32   

 

600 m                mladší žiaci                        

  1  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen               1:55,81   SB 

  2  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:57,47  

  3  Kurjak Matúš          030115  AO Slávia ŽU Žilina            1:57,93   SB 

  4  Šproho Nikolas        031014  MAC REDOX Lučenec              2:00,01  

  5  Kokavec Rastislav     021012  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:07,69   SB 

  6  Štromajer Timotej     020712  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:16,63  

  7  Šimkovič Stanislav    020902  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:20,79  

  8  Janota Lukáš                  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:50,69  

     Majkút Miroslav       020823  MAC REDOX Lučenec                   DQ  

     Rázga Patrik          031014  Centrum voľ Liptovský Mikuláš       NP  

 

1000 m               mladší žiaci                        

  1  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec              3:21,44   SB 

  2  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:29,64   SB 

  3  Majkút Marek          020823  MAC REDOX Lučenec              3:40,06  

  4  Bukaj Kevin Salvad    021209  AO Olympia Považská Bystrica   3:42,84  

  5  Adam Alex             030816  MAC REDOX Lučenec              3:53,64  

  6  Mores Michal Jan      030527  Centrum voľ Liptovský Mikuláš  3:57,50  

  7  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:04,68  

  8  Boško Denis           040326  AO Olympia Považská Bystrica   4:06,66  

  9  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen               4:11,90  

 

60 m prek. 1.beh     mladší žiaci                        

  1  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,67    SB 

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      11,20   

  3  Šimek Erik            020913  AK Danica Zvolen                12,67    SB 

  4  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                12,74    SB 

  5  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                14,03   

  6  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               14,25   

 
w: -0,3 m/s 

 



 

1.kolo Majstrovstiev SsAZ 
družstiev mladšieho žiactva a prípraviek 

Výsledky 
21.04.2015 15:36 

Banská Bystrica 19. apríla 2015 strana 5/31 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m prek. 2.beh     mladší žiaci                        

  1  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,54   

  2  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                13,60    SB 

  3  Štefanec Samuel       020821  AO Olympia Považská Bystrica    13,73   

  4  Michálek Alan         020216  AO Olympia Považská Bystrica    14,33   

 
w: -0,2 m/s 

 

60 m prek. cel.por.  mladší žiaci                        

  1  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,67    SB 

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves      11,20   

  3  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,54   

  4  Šimek Erik            020913  AK Danica Zvolen                12,67    SB 

  5  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                12,74    SB 

  6  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                13,60    SB 

  7  Štefanec Samuel       020821  AO Olympia Považská Bystrica    13,73   

  8  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                14,03   

  9  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec               14,25   

 10  Michálek Alan         020216  AO Olympia Považská Bystrica    14,33   

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom     450     SB 

  2  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     416     SB 

  3  Kokavec Rastislav     021012  AK Mostáreň MŠK Brezno           413    

  4  Bevelaqua Marek       020618  ŠKP Žilina                       387     SB 

  5  Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        380    

  6  Rázga Patrik          031014  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    379    

  7  Mihaľko Jakub         030627  AK Danica Zvolen                 368    

  8  Pelach Boris          031027  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    364    

  9  Ďurian Dominik        030308  MAC REDOX Lučenec                359    

 10  Vikor Daniel          020720  MAC REDOX Lučenec                340    

 11  Hodža Michal          040110  AO Olympia Považská Bystrica     337    

 12  Ondrejík Ivan         030527  ŠKP Žilina                       335    

 13  Šimkovič David        030217  AK Mostáreň MŠK Brezno           333    

 14  Černianský Marco      030415  Atletický klub ZTS Martin        322    

 15  Stehlík Martin        040313  AK Danica Zvolen                 317    

 16  Šimek Erik            020913  AK Danica Zvolen                 316    

 17  Očkay Dominik         030923  AO Olympia Považská Bystrica     306    

     Kupec Maximilian      070114  AK Danica Zvolen                    NM  

     Krcho Tomáš           031007  Atletický klub ZTS Martin           NM  

 
    Beláň Juraj           429/+0,3   424/+1,4   450/-0,7                      

    Truchlík Michal       416/-0,1   363/+1,0   400/+0,3                      

    Kokavec Rastislav     413/-0,7   411/+1,6   405/+1,3                      

    Bevelaqua Marek       381/-0,1   387/+1,5   367/-0,1                      

    Ďuriník Philip        380/+1,0   364/+1,4   380/+0,3                      

    Rázga Patrik          379/+1,3    -          x                       

    Mihaľko Jakub         367/+0,3   368/+1,0   354/-0,7                      

    Pelach Boris          364/+1,4   350/+1,0    -                       

    Ďurian Dominik        359/-0,1   348/-0,1   351/+1,5                      

    Vikor Daniel          340/+1,3   266/-0,7   333/+1,6                      

    Hodža Michal          327/-0,1    x         337/+1,6                      

    Ondrejík Ivan         275/+0,3   335/+1,6   320/+1,3                      

    Šimkovič David         x         333/+1,4    -                       

    Černianský Marco      292/+1,0   322/-0,7   291/+0,3                      

    Stehlík Martin         x         288/-0,1   317/+1,7                      

    Šimek Erik            316/-0,7   280/+1,3   290/+1,4                      

    Očkay Dominik          x         300/-0,1   306/+0,3                      
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výška                mladší žiaci                        

  1  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       145    

  2  Rázga Patrik          031014  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    145     SB 

  3  Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        140    =SB 

  4  Lovíšek Lukáš         020825  AO Olympia Považská Bystrica     135    

  5  Vikor Daniel          020720  MAC REDOX Lučenec                135     SB 

  6  Rybár Samuel          030313  Atletický klub ZTS Martin        135     SB 

     Husenica Timotej      020812  AK Mostáreň MŠK Brezno              NM  

     Moravčík Miroslav     031211  MAC REDOX Lučenec                   NM  

 

guľa                 mladší žiaci                        

  1  Haborák Milan         021115  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,47   

  2  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                 7,94   

  3  Varchol Ľubomír       021110  MAC REDOX Lučenec                7,78    SB 

  4  Mitter Martin         020804  MAC REDOX Lučenec                7,45    SB 

  5  Babic Denis           030414  TJ Orava Dolný Kubín             7,40   

  6  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                 6,62   

  7  Očkay Dominik         030923  AO Olympia Považská Bystrica     5,85   

  8  Stehlík Martin        040313  AK Danica Zvolen                 5,48   

  9  Lovíšek Lukáš         020825  AO Olympia Považská Bystrica     5,23   

 10  Michalec Igor         030102  AO Olympia Považská Bystrica     5,05   

 11  Santoris Radovan      030310  AK Danica Zvolen                 5,04   

 12  Urdák Adam            020626  AO Olympia Považská Bystrica     4,15   

 13  Čelko Adrián          040621  AO Olympia Považská Bystrica     2,56   

 

kriket               mladší žiaci                        

  1  Majkút Marek          020823  MAC REDOX Lučenec               47,22   

  2  Haborák Milan         021115  VŠC Dukla Banská Bystrica       41,15   

  3  Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       40,64   

  4  Tomčík Gorazd         030906  AK Mostáreň MŠK Brezno          38,48    SB 

  5  Mihaľko Jakub         030627  AK Danica Zvolen                35,62   

  6  Šimkovič Stanislav    020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          34,32   

  7  Varchol Ľubomír       021110  MAC REDOX Lučenec               33,95   

  8  Paterek Tomáš         030205  ŠK mesta Dudince                31,11   

  9  Galovič Maroš         040709  AO Olympia Považská Bystrica    30,58    SB 

 10  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                30,01   

 11  Adam Alex             030816  MAC REDOX Lučenec               29,30   

 12  Očkay Dominik         030923  AO Olympia Považská Bystrica    28,32   

 13  Pelach Boris          031027  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   26,42   

 14  Dudr Rastislav        030823  AO Olympia Považská Bystrica    23,10    SB 

 15  Santoris Radovan      030310  AK Danica Zvolen                20,48   

 16  Baňas Timotej         040807  AK Danica Zvolen                20,40   

 17  Piaček Matúš          030820  AO Olympia Považská Bystrica    19,65   

 18  Boško Denis           040326  AO Olympia Považská Bystrica    18,58   

     Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                    NP  
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2 km chôdza          mladší žiaci                        

  1  Nemčok Patrik         030613  VŠC Dukla Banská Bystrica     10:48,65   SB 

  2  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom  13:24,22  

  3  Michálek Alan         020216  AO Olympia Považská Bystrica  15:02,70  

  4  Čelko Adrián          040621  AO Olympia Považská Bystrica  15:04,50  

  5  Mrváň Marek           020410  MAC REDOX Lučenec             15:15,30  

  6  Urdák Adam            020626  AO Olympia Považská Bystrica  15:44,70   SB 

  7  Randa Patrik          030503  AO Olympia Považská Bystrica  18:09,80  

     Záslav Mário          021104  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

4 x 60 m             mladší žiaci                        

  1  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,37   

  2  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       37,45   

  3  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    37,57   

  4  MOSTB                         AK Mostáreň MŠK Brezno          37,73   

  5  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               38,15   

  6  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,23   

  7  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    40,51   

 
OLYPB "A" Bukaj(02), Štefanec(02), Michalec(03), Michálek(02) 

OLYPB "B" Lovíšek(02), Urdák(02), Čelko(04), Dudr(03) 

OLYPB "C" Duchoslav(03), Piaček(03), Galovič(04), Hodža(04) 

MOSTB  Cvacho(02), Husenica(02), Šimkovič(03), Tomčík(03) 

ZTSMT  Černianský(03), Krcho(03), Rybár(03), Spišák(04) 

MACLC  Šproho(03), Sabo(02), Moravčík(03), Vikor(02) 

ZTSDU  Hadzima(02), Kocman(03), Vrábel(02), Krška(02) 
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60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,04   

  2  Puflerová Laura       030921  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,13    SB 

  3  Petreková Adriana     030314  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,50    SB 

  4  Mattošová Vanesa      021027  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,61   

  5  Turičíková Mária      030919  AO Olympia Považská Bystrica     9,87   

  6  Politzerová Alexandr  030822  AO Olympia Považská Bystrica    10,57   

  7  Jasenská Ivana        020309  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,59   

 
w: +1,9 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                 9,89   

  2  Bačová Tatiana        021005  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,98   

  3  Kremserová Tereza     030211  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,24    SB 

  4  Pajdučáková Viviána   021201  TJ Orava Dolný Kubín            10,32    SB 

  5  Drevenáková Klára     040720  AO Olympia Považská Bystrica    10,46   

  6  Horňáková Ema         020521  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,57   

     Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin           DQ  

 
w: +1,6 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin        8,93    SB 

  2  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec                9,45    SB 

  3  Sýkorová Sabina       020922  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,46    SB 

  4  Paulínyová Emma       020325  ŠKP Žilina                       9,48   

  5  Fúčelová              021109  Atletický klub ZTS Martin        9,71   

  6  Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec               10,10    SB 

  7  Kurišová Kristína     040423  AO Olympia Považská Bystrica    11,29    SB 

     Priečinska Žofia      020327  AO Slávia ŽU Žilina                 NP  

 
w: +1,0 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,04    SB 

  2  Guothová Alexandra    030914  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,66   

  3  Ujčeková Michaela     031025  Atletický klub ZTS Martin        9,93    SB 

  4  Škrabáková Martina    021204  MAC REDOX Lučenec                9,96    SB 

  5  Priblulová Antónia    020612  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,20   

  6  Tarjányiová Tereza    030218  ŠKP Žilina                      10,31   

  7  Semánková Emma        030922  Atletický klub ZTS Martin       11,11   

  8  Kurucová Lenka        021205  AO Olympia Považská Bystrica    11,12    SB 

 
w: +1,7 m/s 
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60 m 5.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Hrablayová Viktória   020408  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,97    SB 

  2  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,18    SB 

  3  Peničková Paulína     050304  AK Danica Zvolen                 9,95    SB 

  4  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,06    SB 

  5  Hudecova Simona       030321  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,08   

  6  Klincová Michaela     030823  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,30   

  7  Staňová Lea           030907  AO Olympia Považská Bystrica    11,08   

  8  Bošelová Oľga         060607  AK Danica Zvolen                12,92    SB 

 
w: +2,6 m/s 

 

60 m finále A        mladšie žiačky                      

  1  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin        8,91    SB 

  2  Hrablayová Viktória   020408  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,93    SB 

  3  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,98    SB 

  4  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       9,12   

  5  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,22   

  6  Puflerová Laura       030921  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,29   

  7  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec                9,61   

     Sýkorová Sabina       020922  Centrum voľ Liptovský Mikuláš       NP  

 
w: +1,6 m/s 

 

60 m finále B        mladšie žiačky                      

  1  Paulínyová Emma       020325  ŠKP Žilina                       9,46    SB 

  2  Mattošová Vanesa      021027  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,56    SB 

  3  Petreková Adriana     030314  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,60   

  4  Guothová Alexandra    030914  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,62    SB 

     Turičíková Mária      030919  AO Olympia Považská Bystrica        NP  

     Ujčeková Michaela     031025  Atletický klub ZTS Martin           NP  

     Fúčelová              021109  Atletický klub ZTS Martin           NP  

     Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                    NP  

 
w: +0,1 m/s 

 

150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       20,27    SB 

  2  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin       21,33    SB 

  3  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,50    SB 

  4  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno          21,54    SB 

  5  Lilgová Sofia         020323  Atletický klub ZTS Martin       21,56    SB 

  6  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,57    SB 

  7  Šunová Petra          020523  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,69    SB 

  8  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               21,85    SB 

 
w: +1,9 m/s 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.kolo Majstrovstiev SsAZ 
družstiev mladšieho žiactva a prípraviek 

Výsledky 
21.04.2015 15:36 

Banská Bystrica 19. apríla 2015 strana 10/31 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Golbincová Andrea     020509  AO Olympia Považská Bystrica    22,03    SB 

  2  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,25    SB 

  3  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,43    SB 

  4  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin       22,81    SB 

  5  Guliková Jara         03      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,97    SB 

  6  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin       23,37    SB 

  7  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec               23,47    SB 

  8  Petreková Adriana     030314  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,61    SB 

 
w: +1,9 m/s 

 

150 m 3.beh          mladšie žiačky                      

  1  Puflerová Laura       030921  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,05    SB 

  2  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin       22,62    SB 

  3  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,29    SB 

  4  Morgošová Klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin       23,75    SB 

  5  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,29    SB 

  6  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,63   

  7  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               25,11   

  8  Jasenská Ivana        020309  AK Mostáreň MŠK Brezno          26,57   

 
w: +1,4 m/s 

 

150 m 4.beh          mladšie žiačky                      

  1  Jelušová Dominika     030702  Atletický klub ZTS Martin       23,79   

  2  Peničková Paulína     050304  AK Danica Zvolen                23,90   

  3  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec               24,69    SB 

  4  Dudová Paulína        030428  Atletický klub ZTS Martin       25,16   

  5  Levčíková Klára       030314  AO Olympia Považská Bystrica    25,17    SB 

  6  Hudecova Simona       030321  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   25,33   

  7  Feriancová Alena      040820  AK Danica Zvolen                26,03   

  8  Tarjányiová Tereza    030218  ŠKP Žilina                      26,09   

 
w: +1,9 m/s 

 

150 m 5.beh          mladšie žiačky                      

  1  Priečinska Žofia      020327  AO Slávia ŽU Žilina             22,43   

  2  Mattošová Vanesa      021027  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,50   

  3  Guothová Alexandra    030914  Atletický c Liptovský Mikuláš   23,71   

  4  Bačová Tatiana        021005  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   24,01   

  5  Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec               24,29   

  6  Grajcaríková Timea A  031030  AO Olympia Považská Bystrica    25,99   

  7  Drevenáková Klára     040720  AO Olympia Považská Bystrica    26,63   

  8  Vrábeľová Miriam      030104  MAC REDOX Lučenec               28,82   

 
w: +1,7 m/s 
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150 m 6.beh          mladšie žiačky                      

  1  Sarvašová Simona      030327  MAC REDOX Lučenec               21,98   

  2  Lenhartová Michaela   020904  MAC REDOX Lučenec               22,92   

  3  Haláková Daniela      021216  MAC REDOX Lučenec               23,40   

  4  Fejzulovičová Alije   020814  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,98   

  5  Dubravcová Deana      031025  MAC REDOX Lučenec               24,98   

  6  Klincová Michaela     030823  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,38   

  7  Semánková Emma        030922  Atletický klub ZTS Martin       26,40   

  8  Staňová Lea           030907  AO Olympia Považská Bystrica    28,06   

 
w: +1,6 m/s 
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150 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       20,27    SB 

  2  Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin       21,33    SB 

  3  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves      21,50    SB 

  4  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno          21,54    SB 

  5  Lilgová Sofia         020323  Atletický klub ZTS Martin       21,56    SB 

  6  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,57    SB 

  7  Šunová Petra          020523  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,69    SB 

  8  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               21,85    SB 

  9  Sarvašová Simona      030327  MAC REDOX Lučenec               21,98   

 10  Golbincová Andrea     020509  AO Olympia Považská Bystrica    22,03    SB 

 11  Puflerová Laura       030921  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,05    SB 

 12  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,25    SB 

 13  Priečinska Žofia      020327  AO Slávia ŽU Žilina             22,43   

     Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,43    SB 

 15  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin       22,62    SB 

 16  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin       22,81    SB 

 17  Lenhartová Michaela   020904  MAC REDOX Lučenec               22,92   

 18  Guliková Jara         03      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,97    SB 

 19  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,29    SB 

 20  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin       23,37    SB 

 21  Haláková Daniela      021216  MAC REDOX Lučenec               23,40   

 22  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec               23,47    SB 

 23  Mattošová Vanesa      021027  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,50   

 24  Petreková Adriana     030314  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,61    SB 

 25  Guothová Alexandra    030914  Atletický c Liptovský Mikuláš   23,71   

 26  Morgošová Klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin       23,75    SB 

 27  Jelušová Dominika     030702  Atletický klub ZTS Martin       23,79   

 28  Peničková Paulína     050304  AK Danica Zvolen                23,90   

 29  Fejzulovičová Alije   020814  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,98   

 30  Bačová Tatiana        021005  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   24,01   

 31  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,29    SB 

     Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec               24,29   

 33  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,63   

 34  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec               24,69    SB 

 35  Dubravcová Deana      031025  MAC REDOX Lučenec               24,98   

 36  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               25,11   

 37  Dudová Paulína        030428  Atletický klub ZTS Martin       25,16   

 38  Levčíková Klára       030314  AO Olympia Považská Bystrica    25,17    SB 

 39  Hudecova Simona       030321  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   25,33   

 40  Klincová Michaela     030823  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,38   

 41  Grajcaríková Timea A  031030  AO Olympia Považská Bystrica    25,99   

 42  Feriancová Alena      040820  AK Danica Zvolen                26,03   

 43  Tarjányiová Tereza    030218  ŠKP Žilina                      26,09   

 44  Semánková Emma        030922  Atletický klub ZTS Martin       26,40   

 45  Jasenská Ivana        020309  AK Mostáreň MŠK Brezno          26,57   

 46  Drevenáková Klára     040720  AO Olympia Považská Bystrica    26,63   

 47  Staňová Lea           030907  AO Olympia Považská Bystrica    28,06   

 48  Vrábeľová Miriam      030104  MAC REDOX Lučenec               28,82   
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300 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec               49,47    SB 

  2  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,03    SB 

  3  Lenhartová Michaela   020904  MAC REDOX Lučenec               51,01    SB 

  4  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               52,23    SB 

  5  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,79   

  6  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          53,89   

  7  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          53,90    SB 

     Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  

 

300 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Kacvinská Barbora     040308  Atletický klub ZTS Martin       50,61   

  2  Fúčelová              021109  Atletický klub ZTS Martin       51,14   

  3  Haláková Daniela      021216  MAC REDOX Lučenec               52,29   

  4  Petreková Adriana     030314  AK Mostáreň MŠK Brezno          53,00   

  5  Fejzulovičová Alije   020814  AK Mostáreň MŠK Brezno          54,94   

  6  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               58,10   

  7  Jasenská Ivana        020309  AK Mostáreň MŠK Brezno          59,14   

  8  Feriancová Alena      040820  AK Danica Zvolen                59,92    SB 

 

300 m 3.beh          mladšie žiačky                      

  1  Lilgová Sofia         020323  Atletický klub ZTS Martin       49,05   

  2  Priečinska Žofia      020327  AO Slávia ŽU Žilina             50,71   

  3  Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica    51,03   

  4  Morgošová Klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin       53,42   

  5  Vlčanská Simona       030317  AO Olympia Považská Bystrica    55,07   

  6  Mattošová Vanesa      021027  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,93   

 

300 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Lilgová Sofia         020323  Atletický klub ZTS Martin       49,05   

  2  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec               49,47    SB 

  3  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,03    SB 

  4  Kacvinská Barbora     040308  Atletický klub ZTS Martin       50,61   

  5  Priečinska Žofia      020327  AO Slávia ŽU Žilina             50,71   

  6  Lenhartová Michaela   020904  MAC REDOX Lučenec               51,01    SB 

  7  Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica    51,03   

  8  Fúčelová              021109  Atletický klub ZTS Martin       51,14   

  9  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               52,23    SB 

 10  Haláková Daniela      021216  MAC REDOX Lučenec               52,29   

 11  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,79   

 12  Petreková Adriana     030314  AK Mostáreň MŠK Brezno          53,00   

 13  Morgošová Klaudia     030112  Atletický klub ZTS Martin       53,42   

 14  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno          53,89   

 15  Barnáková Lenka       020919  AK Mostáreň MŠK Brezno          53,90    SB 

 16  Fejzulovičová Alije   020814  AK Mostáreň MŠK Brezno          54,94   

 17  Vlčanská Simona       030317  AO Olympia Považská Bystrica    55,07   

 18  Mattošová Vanesa      021027  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,93   

 19  Malčeková Kristína    030306  MAC REDOX Lučenec               58,10   

 20  Jasenská Ivana        020309  AK Mostáreň MŠK Brezno          59,14   

 21  Feriancová Alena      040820  AK Danica Zvolen                59,92    SB 

     Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  
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600 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno         1:52,66  

  2  Šunová Petra          020523  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  1:53,32   SB 

  3  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin      1:58,58  

  4  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:05,34  

  5  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica   2:06,76  

  6  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin      2:09,04   SB 

  7  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:15,20  

  8  Ujčeková Michaela     031025  Atletický klub ZTS Martin      2:16,12  

  9  Turičíková Mária      030919  AO Olympia Považská Bystrica   2:32,40  

 10  Maťková Nikola        031218  Atletický klub ZTS Martin      2:37,80  

 

600 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Paulínyová Emma       020325  ŠKP Žilina                     1:55,40  

  2  Vašárhogy Vivien      030808  HUN-AC Hatvan                  2:03,88  

  3  Tóth Bea              020303  HUN-AC Hatvan                  2:11,44  

  4  Jelušová Dominika     030702  Atletický klub ZTS Martin      2:12,72  

  5  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec              2:15,23  

  6  Fejzulovičová Alije   020814  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:24,74  

  7  Minichová Júlia       020822  AK Danica Zvolen               2:41,76  

  8  Bošelová Ľuba         080415  AK Danica Zvolen               2:46,92  

  9  Bošelová Oľga         060607  AK Danica Zvolen               3:03,90  

     Gulíková Sára         03      VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  

 

600 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno         1:52,66  

  2  Šunová Petra          020523  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  1:53,32   SB 

  3  Paulínyová Emma       020325  ŠKP Žilina                     1:55,40  

  4  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin      1:58,58  

  5  Vašárhogy Vivien      030808  HUN-AC Hatvan                  2:03,88  

  6  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:05,34  

  7  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica   2:06,76  

  8  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin      2:09,04   SB 

  9  Tóth Bea              020303  HUN-AC Hatvan                  2:11,44  

 10  Jelušová Dominika     030702  Atletický klub ZTS Martin      2:12,72  

 11  Šimkovičová Hana      020902  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:15,20  

 12  Králová Barbora       030613  MAC REDOX Lučenec              2:15,23  

 13  Ujčeková Michaela     031025  Atletický klub ZTS Martin      2:16,12  

 14  Fejzulovičová Alije   020814  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:24,74  

 15  Turičíková Mária      030919  AO Olympia Považská Bystrica   2:32,40  

 16  Maťková Nikola        031218  Atletický klub ZTS Martin      2:37,80  

 17  Minichová Júlia       020822  AK Danica Zvolen               2:41,76  

 18  Bošelová Ľuba         080415  AK Danica Zvolen               2:46,92  

 19  Bošelová Oľga         060607  AK Danica Zvolen               3:03,90  

     Gulíková Sára         03      VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  
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1000 m               mladšie žiačky                      

  1  Kováčová Nicol        020809  Mestský šport Žiar nad Hronom  3:26,32  

  2  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec              3:26,82  

  3  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:43,12  

  4  Hrablayová Viktória   020408  AK Mostáreň MŠK Brezno         3:48,52  

  5  Klabníková Alexandra  040517  AO Olympia Považská Bystrica   4:17,52  

     Saint-Maxent Sarah    030409  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP  

 

60 m prek. 1.beh     mladšie žiačky                      

  1  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               11,98    SB 

  2  Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,31   

  3  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                12,37   

  4  Ambrosová Sára        020103  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,39    SB 

  5  Buvalová Adrianna     020225  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,66    SB 

  6  Teťáková Diana        040426  ŠK mesta Dudince                13,35    SB 

  7  Kúšová Rebeka         050514  ŠK mesta Dudince                13,98    SB 

  8  Feriancová Alena      040820  AK Danica Zvolen                15,85   

 
w: +0,6 m/s 

 

60 m prek. 2.beh     mladšie žiačky                      

  1  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica    12,81   

  2  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,89   

  3  Dubravcová Deana      031025  MAC REDOX Lučenec               14,01   

  4  Škrabáková Martina    021204  MAC REDOX Lučenec               14,91   

  5  Bernátová Michaela    020707  AO Olympia Považská Bystrica    15,65   

  6  Politzerová Alexandr  030822  AO Olympia Považská Bystrica    19,07   

  7  Hudecova Simona       030321  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   25,80   

 
w: -0,3 m/s 

 

60 m prek. cel.por.  mladšie žiačky                      

  1  Kuráková Vivien       020613  MAC REDOX Lučenec               11,98    SB 

  2  Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,31   

  3  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                12,37   

  4  Ambrosová Sára        020103  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,39    SB 

  5  Buvalová Adrianna     020225  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,66    SB 

  6  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica    12,81   

  7  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,89   

  8  Teťáková Diana        040426  ŠK mesta Dudince                13,35    SB 

  9  Kúšová Rebeka         050514  ŠK mesta Dudince                13,98    SB 

 10  Dubravcová Deana      031025  MAC REDOX Lučenec               14,01   

 11  Škrabáková Martina    021204  MAC REDOX Lučenec               14,91   

 12  Bernátová Michaela    020707  AO Olympia Považská Bystrica    15,65   

 13  Feriancová Alena      040820  AK Danica Zvolen                15,85   

 14  Politzerová Alexandr  030822  AO Olympia Považská Bystrica    19,07   

 15  Hudecova Simona       030321  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   25,80   
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diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           440     SB 

  2  Šunová Petra          020523  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    423    

  3  Sarvašová Simona      030327  MAC REDOX Lučenec                410     SB 

  4  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    404     SB 

  5  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       403    

  6  Ambrosová Sára        020103  AK Mostáreň MŠK Brezno           393     SB 

  7  Sýkorová Sabina       020922  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    373    

  8  Laššuthová Barbora    020922  Atletický klub ZTS Martin        372     SB 

  9  Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica     368    

 10  Gulíková Sára         03      VŠC Dukla Banská Bystrica        360    

 11  Puflerová Laura       030921  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    356    

 12  Guothová Alexandra    030914  Atletický c Liptovský Mikuláš    343    

 13  Laceková Veronika     030406  TJ Orava Dolný Kubín             333    

 14  Kremserová Tereza     030211  VŠC Dukla Banská Bystrica        327     SB 

 15  Peničková Paulína     050304  AK Danica Zvolen                 327     SB 

 16  Holková Ema           030714  Atletický klub ZTS Martin        326    

 17  Priblulová Antónia    020612  VŠC Dukla Banská Bystrica        325    

 18  Klincová Michaela     030823  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    320    

 19  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    315    

 20  Levčíková Klára       030314  AO Olympia Považská Bystrica     307    

 21  Maťková Nikola        031218  Atletický klub ZTS Martin        306     SB 

 22  Haláková Daniela      021216  MAC REDOX Lučenec                305    

     Dubravcová Deana      031025  MAC REDOX Lučenec                   NM  

     Minichová Júlia       020822  AK Danica Zvolen                    NP  

     Turičíková Mária      030919  AO Olympia Považská Bystrica        NP  

     Vlčanská Simona       030317  AO Olympia Považská Bystrica        NP  

     Bošelová Ľuba         080415  AK Danica Zvolen                    NP  

 
    Králiková Kristína     x         440/+1,4   420/+1,0                      

    Šunová Petra          423/+1,0   394/+1,7   391/+1,9                      

    Sarvašová Simona       x          x         410/+0,9                      

    Gregorová Sára        404/+1,9   365/+1,0    x                       

    Gyomraiová Natália    372/+1,7   403/+1,3   380/+0,7                      

    Ambrosová Sára         x         362/+1,4   393/+0,9                      

    Sýkorová Sabina       373/+1,9    x          x                       

    Laššuthová Barbora    340/+1,0   350/+1,4   372/+0,9                      

    Môciková Lea          368/+1,7    x          x                       

    Gulíková Sára         356/+1,3   360/+0,9   360/+1,4                      

    Puflerová Laura        x         356/+1,0    x                       

    Guothová Alexandra    298/+1,9   309/+1,8   343/+1,7                      

    Laceková Veronika      x         333/+1,3   300                      

    Kremserová Tereza     315/+1,9   327/+0,9   327/+1,7                      

    Peničková Paulína     327/+1,0   326/+1,3   320/+1,8                      

    Holková Ema           326/+1,7    x          x                       

    Priblulová Antónia    325/+1,4   325/+1,9   317/+1,8                      

    Klincová Michaela      x         320/+1,0   312/+1,7                      

    Haviarová Katarína    285/+1,0    x         315/+1,8                      

    Levčíková Klára       303/+1,3   292/+1,8   307/+1,4                      

    Maťková Nikola        302/+1,4   306/+1,7    -                       

    Haláková Daniela      270/+2,1   280/+1,0   305/+1,9                      

    Dubravcová Deana       x          -          x                       
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výška                mladšie žiačky                      

  1  Sarvašová Simona      030327  MAC REDOX Lučenec                140     SB 

  2  Kacvinská Barbora     040308  Atletický klub ZTS Martin        130    

     Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           130    =SB 

  4  Golbincová Andrea     020509  AO Olympia Považská Bystrica     125     SB 

     Holková Ema           030714  Atletický klub ZTS Martin        125    =SB 

  6  Buvalová Adrianna     020225  AK Mostáreň MŠK Brezno           125    

  7  Vlčanská Simona       030317  AO Olympia Považská Bystrica     120    

     Laššuthová Barbora    020922  Atletický klub ZTS Martin        120    

  9  Kurišová Kristína     040423  AO Olympia Považská Bystrica     115    

     Horňáková Ema         020521  AK Mostáreň MŠK Brezno              NM  

     Grajcaríková Timea A  031030  AO Olympia Považská Bystrica        NM  

 

guľa                 mladšie žiačky                      

  1  Števlíková Alica      020506  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    7,34   

  2  Kvietková Laura       030412  AK Mostáreň MŠK Brezno           6,90   

  3  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec                6,55   

  4  Pajdučáková Viviána   021201  TJ Orava Dolný Kubín             6,55   

  5  Koleničková Natália   021221  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    6,39   

  6  Martincová Lucia      031204  AO Olympia Považská Bystrica     5,78   

  7  Valachová Sara        030808  MAC REDOX Lučenec                5,40   

  8  Holková Ema           030714  Atletický klub ZTS Martin        5,20   

  9  Bodnárová Ingrid      030726  MAC REDOX Lučenec                4,69   

 10  Balážová Iveta        040316  AO Olympia Považská Bystrica     3,66   

 11  Kyseľová Martina      050926  AK Danica Zvolen                 2,73   

 

kriket               mladšie žiačky                      

  1  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica    44,01    SB 

  2  Bernátová Michaela    020707  AO Olympia Považská Bystrica    43,99    SB 

  3  Hunčíková Petra       030225  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   40,02    SB 

  4  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                39,85    SB 

  5  Kvietková Laura       030412  AK Mostáreň MŠK Brezno          38,30   

  6  Koleníčková Natália                                           33,86   

  7  Krupová Kristína      030725  MAC REDOX Lučenec               33,53    SB 

  8  Števlíková Alica      020506  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   33,39   

  9  Klabníková Alexandra  040517  AO Olympia Považská Bystrica    31,15   

 10  Martincová Lucia      031204  AO Olympia Považská Bystrica    31,14    SB 

 11  Pajdučáková Viviána   021201  TJ Orava Dolný Kubín            30,09    SB 

 12  Jelušová Dominika     030702  Atletický klub ZTS Martin       24,55   

 13  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,70   

 14  Maťková Nikola        031218  Atletický klub ZTS Martin       16,40    SB 

 15  Kurucová Lenka        021205  AO Olympia Považská Bystrica    16,13   

 16  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom    14,82   

 17  Bošelová Oľga         060607  AK Danica Zvolen                14,58   

 18  Kyseľová Martina      050926  AK Danica Zvolen                11,94   

 19  Minichová Júlia       020822  AK Danica Zvolen                 7,18   

 20  Bošelová Ľuba         080415  AK Danica Zvolen                 5,18   

 

 

 

 

 

 



 

1.kolo Majstrovstiev SsAZ 
družstiev mladšieho žiactva a prípraviek 

Výsledky 
21.04.2015 15:36 

Banská Bystrica 19. apríla 2015 strana 18/31 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

2 km chôdza          mladšie žiačky                      

  1  Krestianková Anežka   030630  VŠC Dukla Banská Bystrica     11:36,32  

  2  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin     12:36,77   SB 

  3  Dudová Paulína        030428  Atletický klub ZTS Martin     13:09,10  

  4  Laceková Veronika     030406  TJ Orava Dolný Kubín          14:47,60  

  5  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom  14:54,54  

  6  Vrábeľová Miriam      030104  MAC REDOX Lučenec             15:04,10  

  7  Balážová Iveta        040316  AO Olympia Považská Bystrica  16:02,60  

  8  Bodnárová Ingrid      030726  MAC REDOX Lučenec             17:06,20  

 

4 x 60 m 1.beh       mladšie žiačky                      

  1  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin       36,69   

  2  MOSTB "A"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          37,13   

  3  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    37,87   

  4  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               41,85   

 

4 x 60 m 2.beh       mladšie žiačky                      

  1  ZTSMT "C"                     Atletický klub ZTS Martin       36,19   

  2  ZTSMT "B"                     Atletický klub ZTS Martin       38,83   

  3  MOSTB "B"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          39,52   

  4  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    41,87   

  5  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    43,41   

 

4 x 60 m cel.por.    mladšie žiačky                      

  1  ZTSMT "C"                     Atletický klub ZTS Martin       36,19   

  2  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin       36,69   

  3  MOSTB "A"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          37,13   

  4  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    37,87   

  5  ZTSMT "B"                     Atletický klub ZTS Martin       38,83   

  6  MOSTB "B"                     AK Mostáreň MŠK Brezno          39,52   

  7  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               41,85   

  8  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    41,87   

  9  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    43,41   

 
  MACLC  Malčeková(03), Škrabáková(02), Lenhartová(02), Vrábeľová(03) 

  MOSTB "A" Hrablayová(02), Buvalová(02), Dunajská(02), Králiková(02) 

  MOSTB "B" Horňáková(02), Barnáková(02), Kvietková(03), Ambrosová(02) 

  ZTSMT "A" Blažeková(03), Krejzlová(02), Lilgová(02), Šavlová(02) 

  ZTSMT "B" Celerínová(03), Morgošová(03), Semánková(03), Zemková(02) 

  ZTSMT "C" Ujčeková(03), Kacvinská(02), Fúčelová(02), Laššuthová(02) 

  OLYPB "A" Bernátová(02), Golbincová(02), Môciková(02), Levčíková(03) 

  OLYPB "B" Vlčanská(03), Klabníková(04), Grajcaríková(03), Martincová(03) 

  OLYPB "C" Drevenáková(04), Kurišová(04), Politzerová(03), Staňová(03) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.kolo Majstrovstiev SsAZ 
družstiev mladšieho žiactva a prípraviek 

Výsledky 
21.04.2015 15:36 

Banská Bystrica 19. apríla 2015 strana 19/31 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        prípravka chlapci                   

  1  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,11    SB 

  2  Petruš Jakub          040919  MAC REDOX Lučenec                9,76   

  3  Korolišin Peter       040602  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,25   

  4  Žbodák Michal         050727  AO Olympia Považská Bystrica    10,53   

  5  Michálek Lukáš        060310  AO Olympia Považská Bystrica    11,48   

  6  Krajčoviech Andrej    070501  AO Olympia Považská Bystrica    11,52   

  7  Graus Oliver          070508  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   12,70   

 
w: +1,7 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        prípravka chlapci                   

  1  Kucharčík Maroš       041124  ŠKP Žilina                       9,51   

  2  Godžák Štefan         05      VŠC Dukla Banská Bystrica        9,64   

  3  Spišák Tomáš          040120  Atletický klub ZTS Martin       10,08   

  4  Portašik Bruno        050721  AO Slávia ŽU Žilina             10,55   

  5  Kurjak Jakub          050531  AO Slávia ŽU Žilina             10,67    SB 

  6  Oboril                07      VŠC Dukla Banská Bystrica       10,97   

 
w: +3,0 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        prípravka chlapci                   

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,92   

  2  Vrťo Ondrej           051101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,03    SB 

  3  Bruňo Michal          050629  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,35    SB 

  4  Cifra Martin          060504  MAC REDOX Lučenec               10,53   

  5  Cimba Jakub           080116  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,15   

     Mello                 06      VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 
w: +1,4 m/s 

 

60 m finále A        prípravka chlapci                   

  1  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,15   

  2  Godžák Štefan         05      VŠC Dukla Banská Bystrica        9,56    SB 

  3  Kucharčík Maroš       041124  ŠKP Žilina                       9,67   

  4  Petruš Jakub          040919  MAC REDOX Lučenec                9,79   

  5  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,88    SB 

  6  Spišák Tomáš          040120  Atletický klub ZTS Martin       10,06    SB 

  7  Vrťo Ondrej           051101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,15   

  8  Korolišin Peter       040602  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,40   

 
w: +0,8 m/s 

 

60 m finále B        prípravka chlapci                   

  1  Cifra Martin          060504  MAC REDOX Lučenec               10,27    SB 

  2  Bruňo Michal          050629  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,28    SB 

  3  Žbodák Michal         050727  AO Olympia Považská Bystrica    10,64   

  4  Portašik Bruno        050721  AO Slávia ŽU Žilina             10,65   

  5  Kurjak Jakub          050531  AO Slávia ŽU Žilina             10,82   

  6  Michálek Lukáš        060310  AO Olympia Považská Bystrica    11,73   

     Oboril                07      VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Cimba Jakub           080116  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP  

 
w: +1,2 m/s 
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150 m 1.beh          prípravka chlapci                   

  1  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,23    SB 

  2  Kucharčík Maroš       041124  ŠKP Žilina                      23,49    SB 

  3  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,93   

  4  Kurjak Jakub          050531  AO Slávia ŽU Žilina             27,61    SB 

  5  Kralina Nikolas       050318  ŠK mesta Dudince                28,70   

  6  Šuna Martin           061030  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   29,33   

  7  Danko Simon           060919  MAC REDOX Lučenec               30,45   

  8  Rosenberg Roman       051122  AO Olympia Považská Bystrica    31,70   

 
w: +2,2 m/s 

 

150 m 2.beh          prípravka chlapci                   

  1  Mikuláš Adam          040324  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   22,22   

  2  Godžák Štefan         05      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,50   

  3  Varga Krištof         040428  MAC REDOX Lučenec               24,06   

  4  Vrťo Ondrej           051101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,94   

  5  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,21   

  6  Cifra Martin          060504  MAC REDOX Lučenec               25,30   

  7  Panza David           050317  MAC REDOX Lučenec               30,32   

 
w: +2,1 m/s 

 

150 m cel.por.       prípravka chlapci                   

  1  Mikuláš Adam          040324  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   22,22   

  2  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,23    SB 

  3  Kucharčík Maroš       041124  ŠKP Žilina                      23,49    SB 

  4  Godžák Štefan         05      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,50   

  5  Varga Krištof         040428  MAC REDOX Lučenec               24,06   

  6  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,93   

  7  Vrťo Ondrej           051101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,94   

  8  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,21   

  9  Cifra Martin          060504  MAC REDOX Lučenec               25,30   

 10  Kurjak Jakub          050531  AO Slávia ŽU Žilina             27,61    SB 

 11  Kralina Nikolas       050318  ŠK mesta Dudince                28,70   

 12  Šuna Martin           061030  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   29,33   

 13  Panza David           050317  MAC REDOX Lučenec               30,32   

 14  Danko Simon           060919  MAC REDOX Lučenec               30,45   

 15  Rosenberg Roman       051122  AO Olympia Považská Bystrica    31,70   

 

600 m                prípravka chlapci                   

  1  Varga Krištof         040428  MAC REDOX Lučenec              2:05,84   SB 

  2  Nosáľ Adam            040728  Atletický klub ZTS Martin      2:09,80   SB 

  3  Portašik Bruno        050721  AO Slávia ŽU Žilina            2:10,10  

  4  Stankoviansky Martin  050305  Centrum voľ Liptovský Mikuláš  2:10,96  

  5  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:11,76  

  6  Nosáľ Tomáš           040728  Atletický klub ZTS Martin      2:14,90  

  7  Danko Samuel          040917  MAC REDOX Lučenec              2:15,20   SB 

  8  Vároš Samuel          060105  AO Olympia Považská Bystrica   2:16,18  

  9  Pecko Tomaš           040825  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:17,42  

 10  Šuna Martin           061030  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:18,30  

 11  Kralina Nikolas       050318  ŠK mesta Dudince               2:51,22  
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diaľka               prípravka chlapci                   

  1  Jurina Pavol          050313  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        400    

  2  Godžák Štefan         05      VŠC Dukla Banská Bystrica        395    

  3  Petruš Jakub          040919  MAC REDOX Lučenec                392    

  4  Varga Krištof         040428  MAC REDOX Lučenec                390     SB 

  5  Jurina Matúš          050313  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        376    

  6  Pecko Tomaš           040825  AK Spartak Dubnica nad Váhom     360     SB 

  7  Kucharčík Maroš       041124  ŠKP Žilina                       353     SB 

  8  Mikuláš Adam          040324  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    351    

  9  Korolišin Peter       040602  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    325    

 10  Cifra Martin          060504  MAC REDOX Lučenec                305    

 11  Oboril                07      VŠC Dukla Banská Bystrica        267    

 12  Michálek Lukáš        060310  AO Olympia Považská Bystrica     261    

 13  Danko Simon           060919  MAC REDOX Lučenec                254     SB 

 14  Žbodák Michal         050727  AO Olympia Považská Bystrica     240    

 15  Cimba Jakub           080116  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    233    

 16  Graus Oliver          070508  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    213    

     Mello                 06      VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 
    Jurina Pavol          382/+0,7   400/-0,1   383/+0,8                      

    Godžák Štefan         292/-0,4   364/+1,5   395/-0,4                      

    Petruš Jakub          320/+0,5   392/+1,7    x                       

    Varga Krištof         356/-0,4   390/+1,5   300/+0,5                      

    Jurina Matúš          375/+0,7   376/-0,1   356/+1,4                      

    Pecko Tomaš           345/-0,1   360/+1,4   343/+0,5                      

    Kucharčík Maroš       320/+0,5   342/+1,4   353/+1,7                      

    Mikuláš Adam          342/+0,7   351/+1,5   337/-0,4                      

    Korolišin Peter        x         325/+1,7   314/+0,7                      

    Cifra Martin          305/+0,8   277/+1,4   285/+0,8                      

    Oboril                260/+0,7   250/+1,3   267/-0,4                      

    Michálek Lukáš        261/+1,7   251/-0,4   258/+0,5                      

    Danko Simon           237/+0,8   249/+1,5   254/-0,4                      

    Žbodák Michal          x         216/+0,7   240/+1,2                      

    Cimba Jakub           193/+1,7   233/+0,8   204/-0,1                      

    Graus Oliver          184/+0,7   213/-0,4   210/+1,1                     

 

výška                prípravka chlapci                   

  1  Jurina Pavol          050313  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        130    

  2  Jurina Matúš          050313  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        125    

     Pecko Tomaš           040825  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

     Žbodák Michal         050727  AO Olympia Považská Bystrica        NP  
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kriket               prípravka chlapci                   

  1  Jurina Pavol          050313  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       42,96   

  2  Petruš Jakub          040919  MAC REDOX Lučenec               39,44   

  3  Kudlík Matej          040228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,96    SB 

  4  Jurina Matúš          050313  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       37,51   

  5  Nosáľ Tomáš           040728  Atletický klub ZTS Martin       34,51   

  6  Kováč Samuel          040320  Mestský šport Žiar nad Hronom   33,09   

  7  Stankoviansky Martin  050305  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   30,30   

  8  Truchlík Matej        040622  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,27   

  9  Bruňo Michal          050629  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   26,87   

 10  Nosáľ Adam            040728  Atletický klub ZTS Martin       24,46   

 11  Rosenberg Roman       051122  AO Olympia Považská Bystrica    21,63    SB 

 12  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   20,04   

 13  Krajčoviech Andrej    070501  AO Olympia Považská Bystrica    19,96   

 14  Vároš Samuel          060105  AO Olympia Považská Bystrica    17,62   

 15  Danko Samuel          040917  MAC REDOX Lučenec               16,02   

 16  Kralina Nikolas       050318  ŠK mesta Dudince                15,17   

 17  Danko Simon           060919  MAC REDOX Lučenec               13,81   

     Spišák Tomáš          040120  Atletický klub ZTS Martin           NM  

 

1 km chôdza          prípravka chlapci                   

  1  Krestianko Filip      051213  VŠC Dukla Banská Bystrica      5:21,88   SB 

     Panza David           050317  MAC REDOX Lučenec                   DQ  

 

4 x 60 m             prípravka chlapci                   

  1  CVCLM                         Centrum voľ Liptovský Mikuláš   40,53   

  2  OLYPB                         AO Olympia Považská Bystrica    44,89   

 
OLYPB  Vároš(06), Žbodák(05), Krajčoviech(07), Rosenberg(05) 

CVCLM  Bruňo(05), Korolišin(04), Mikuláš(04), Stankoviansky(05) 
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60 m 1.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,62   

  2  Krutašíková Lenka             AC Victoria Turany nad Váhom    10,60   

  3  Malatincová Zuzana    040903  MAC REDOX Lučenec               10,85    SB 

  4  Bačová Lea            050307  MAC REDOX Lučenec               11,11   

  5  Jochovičova Alica     041108  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   11,17   

  6  Mátrafuredyová Veron  040724  MAC REDOX Lučenec               11,41   

  7  Janotová Bianca       060715  AC Victoria Turany nad Váhom    11,47   

  8  Kusá Petra            070408  AC Victoria Turany nad Váhom    12,48   

 
w: +1,5 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,59   

  2  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,33    SB 

  3  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,44   

  4  Sabová Sofia          050623  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,51   

  5  Hírešová Lenka        051013  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,01    SB 

  6  Žiaková Zuzana                AC Victoria Turany nad Váhom    11,12   

  7  Bíziková Emily        060505  AC Victoria Turany nad Váhom    11,20   

  8  Maďarová Helka        060906  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,36   

 
w: +1,4 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Smolková Ema          040207  TJ Orava Dolný Kubín            10,01    SB 

  2  Tvarožná Tatiana      040303  AC Victoria Turany nad Váhom    10,38    SB 

  3  Bódiková Jana         060321  MAC REDOX Lučenec               10,57   

  4  Žitná Adela           041224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,60   

  5  Mydlová Simona        040107  MAC REDOX Lučenec               10,73   

  6  Zvarová Ema           050702  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,00    SB 

  7  Ágoštonová Romana     071116  MAC REDOX Lučenec               11,10   

  8  Pilňanová Karin       070206  MAC REDOX Lučenec               11,50   

 
w: +0,9 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin        9,69    SB 

  2  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,26    SB 

  3  Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,31   

  4  Mathéová Adriana      050818  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,35   

  5  Dobizsová Emme        041018  AK mesta Zvolen                 10,74   

  6  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,88    SB 

  7  Vargová Amálka        070215  MAC REDOX Lučenec               11,54   

  8  Kralinová Veronika    050318  ŠK mesta Dudince                11,63   

 
w: +0,5 m/s 
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60 m 5.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec                9,69    SB 

  2  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,75   

  3  Blaščíková Tamara     060107  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   10,39   

  4  Jurenová Vanesa       040203  TJ Orava Dolný Kubín            10,41    SB 

  5  Kirthová Sára         040616  ŠK mesta Dudince                11,27    SB 

  6  Vlčková Daniela       060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,29   

  7  Vlčková Andrea        060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,31   

  8  Dobrocká Zina         041120  MAC REDOX Lučenec               11,43   

 
w: +0,9 m/s 

 

60 m 6.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Teťáková Diana        040426  ŠK mesta Dudince                10,09   

  2  Kúšová Rebeka         050514  ŠK mesta Dudince                10,14    SB 

  3  Koleničková Eliška    050902  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,02   

  4  Hlásna Alenka         040113  AK mesta Zvolen                 11,09   

  5  Orságová Noemi        050131  AK mesta Zvolen                 11,43   

  6  Mišunová Nataša       070827  AO Olympia Považská Bystrica    11,46   

  7  Ďuratná Danica        061104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,47   

  8  Janíková Natália      080708  AO Olympia Považská Bystrica    12,62   

 
w: -0,3 m/s 

 

60 m 7.rozbeh        prípravka dievčatá                  

  1  Devečková Ema         040911  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,62    SB 

  2  Kabátová Lilly        030923  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,94    SB 

  3  Mišečková Natália     040819  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,20   

  4  Valková Nina          040401  AC Victoria Turany nad Váhom    10,21   

  5  Bartalovicová Daniel  050824  ŠK mesta Dudince                10,31   

  6  Francigierová Michae          AC Victoria Turany nad Váhom    10,59   

  7  Danišová Nina         060306  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,74   

  8  Ufrlová Janette       051019  MAC REDOX Lučenec               10,87   

  9  Čavajdová Lucia       051220  AC Victoria Turany nad Váhom    11,29   

 
w: +1,8 m/s 

 

60 m finále A        prípravka dievčatá                  

  1  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,42    SB 

  2  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,49    SB 

  3  Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,50    SB 

  4  Devečková Ema         040911  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,51    SB 

  5  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin        9,55    SB 

  6  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec                9,65    SB 

  7  Kabátová Lilly        030923  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,75    SB 

  8  Smolková Ema          040207  TJ Orava Dolný Kubín             9,79    SB 

 
w: +1,9 m/s 
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60 m finále B        prípravka dievčatá                  

  1  Teťáková Diana        040426  ŠK mesta Dudince                 9,95    SB 

  2  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,23    SB 

  3  Valková Nina          040401  AC Victoria Turany nad Váhom    10,27   

  4  Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,33   

  5  Mišečková Natália     040819  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,41   

  6  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,45   

  7  Bartalovicová Daniel  050824  ŠK mesta Dudince                10,55   

     Kúšová Rebeka         050514  ŠK mesta Dudince                    NP  

 
w: +0,6 m/s 

 

150 m 1.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,11    SB 

  2  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin       22,56    SB 

  3  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,37    SB 

  4  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec               23,73    SB 

  5  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,53    SB 

  6  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,60    SB 

  7  Malatincová Zuzana    040903  MAC REDOX Lučenec               26,88   

  8  Jackuliaková Patríci  040325  MAC REDOX Lučenec               28,18   

 
w: +1,2 m/s 

 

150 m 2.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Jurenová Vanesa       040203  TJ Orava Dolný Kubín            26,01   

  2  Javorová Tamara       040215  AC Victoria Turany nad Váhom    27,24    SB 

  3  Trancygierová Michae  040524  AC Victoria Turany nad Váhom    27,56   

  4  Maronová Barbora      040503  AC Victoria Turany nad Váhom    27,84   

  5  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,88    SB 

  6  Hírešová Lenka        051013  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,97    SB 

  7  Čavajdová Lucia       051220  AC Victoria Turany nad Váhom    29,02   

  8  Ďuratná Danica        061104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,07   

 
w: +1,9 m/s 

 

150 m 3.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Kúšová Rebeka         050514  ŠK mesta Dudince                24,16   

  2  Mitterová Katarína    050319  MAC REDOX Lučenec               26,26   

  3  Dobizsová Emme        041018  AK mesta Zvolen                 26,53   

  4  Ufrlová Janette       051019  MAC REDOX Lučenec               26,96   

  5  Haľamová Rebeka       060625  AC Victoria Turany nad Váhom    27,63   

  6  Maďarová Helka        060906  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   30,30   

     Hlásna Alenka         040113  AK mesta Zvolen                     DQ  

     Žiaková Zuzana        060124  AC Victoria Turany nad Váhom        DQ  

 
w: +1,7 m/s 
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150 m 4.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Sásová Kristína       040624  MAC REDOX Lučenec               23,06   

  2  Mathéová Adriana      050818  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,61   

  3  Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica    26,82   

  4  Mydlová Simona        040107  MAC REDOX Lučenec               27,34   

  5  Orságová Noemi        050131  AK mesta Zvolen                 27,72   

  6  Bartalovicová Daniel  050824  ŠK mesta Dudince                28,71   

  7  Koleničková Eliška    050902  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   29,64   

     Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  

 
w: +1,9 m/s 

 

150 m 5.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,45   

  2  Valková Nina          040401  AC Victoria Turany nad Váhom    25,14   

  3  Kičinová Tamara       041116  MAC REDOX Lučenec               26,16   

  4  Mátrafuredyová Veron  040724  MAC REDOX Lučenec               26,68   

  5  Danišová Nina         060306  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,32   

  6  Vlčková Andrea        060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          28,02   

  7  Janotová Bianca       060715  AC Victoria Turany nad Váhom    28,35   

  8  Kusá Petra            070408  AC Victoria Turany nad Váhom    31,62   

 
w: +1,5 m/s 

 

150 m 6.beh          prípravka dievčatá                  

  1  Mišečková Natália     040819  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,20   

  2  Krutošíková Lenka     050131  AC Victoria Turany nad Váhom    25,83   

  3  Janíková Alžbeta      060228  AO Olympia Považská Bystrica    28,59   

  4  Frličková Laura       07      Atletický klub ZTS Martin       28,79   

     Kabátová Lilly        030923  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 
w: +1,8 m/s 
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150 m cel.por.       prípravka dievčatá                  

  1  Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,11    SB 

  2  Bučková Benita        040928  Atletický klub ZTS Martin       22,56    SB 

  3  Sásová Kristína       040624  MAC REDOX Lučenec               23,06   

  4  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,37    SB 

  5  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec               23,73    SB 

  6  Kúšová Rebeka         050514  ŠK mesta Dudince                24,16   

  7  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,45   

  8  Valková Nina          040401  AC Victoria Turany nad Váhom    25,14   

  9  Mišečková Natália     040819  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,20   

 10  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,53    SB 

 11  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,60    SB 

 12  Mathéová Adriana      050818  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,61   

 13  Krutošíková Lenka     050131  AC Victoria Turany nad Váhom    25,83   

 14  Jurenová Vanesa       040203  TJ Orava Dolný Kubín            26,01   

 15  Kičinová Tamara       041116  MAC REDOX Lučenec               26,16   

 16  Mitterová Katarína    050319  MAC REDOX Lučenec               26,26   

 17  Dobizsová Emme        041018  AK mesta Zvolen                 26,53   

 18  Mátrafuredyová Veron  040724  MAC REDOX Lučenec               26,68   

 19  Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica    26,82   

 20  Malatincová Zuzana    040903  MAC REDOX Lučenec               26,88   

 21  Ufrlová Janette       051019  MAC REDOX Lučenec               26,96   

 22  Javorová Tamara       040215  AC Victoria Turany nad Váhom    27,24    SB 

 23  Danišová Nina         060306  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,32   

 24  Mydlová Simona        040107  MAC REDOX Lučenec               27,34   

 25  Trancygierová Michae  040524  AC Victoria Turany nad Váhom    27,56   

 26  Haľamová Rebeka       060625  AC Victoria Turany nad Váhom    27,63   

 27  Orságová Noemi        050131  AK mesta Zvolen                 27,72   

 28  Maronová Barbora      040503  AC Victoria Turany nad Váhom    27,84   

 29  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,88    SB 

 30  Vlčková Andrea        060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          28,02   

 31  Jackuliaková Patríci  040325  MAC REDOX Lučenec               28,18   

 32  Janotová Bianca       060715  AC Victoria Turany nad Váhom    28,35   

 33  Janíková Alžbeta      060228  AO Olympia Považská Bystrica    28,59   

 34  Bartalovicová Daniel  050824  ŠK mesta Dudince                28,71   

 35  Frličková Laura       07      Atletický klub ZTS Martin       28,79   

 36  Hírešová Lenka        051013  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,97    SB 

 37  Čavajdová Lucia       051220  AC Victoria Turany nad Váhom    29,02   

 38  Ďuratná Danica        061104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,07   

 39  Koleničková Eliška    050902  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   29,64   

 40  Maďarová Helka        060906  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   30,30   

 41  Kusá Petra            070408  AC Victoria Turany nad Váhom    31,62   

     Hlásna Alenka         040113  AK mesta Zvolen                     DQ  

     Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       DQ  

     Žiaková Zuzana        060124  AC Victoria Turany nad Váhom        DQ  

     Kabátová Lilly        030923  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  
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600 m                prípravka dievčatá                  

  1  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:59,17   SB 

  2  Veroniová Petra       040504  HUN-AC Hatvan                  2:09,35  

  3  Rusková Vanesa        050114  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:14,50  

  4  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš  2:16,89  

  5  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:17,65  

  6  Žitná Adela           041224  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:19,67   SB 

  7  Bačová Lea            050307  MAC REDOX Lučenec              2:20,13  

  8  Líškayová Lenka       060727  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:22,71  

  9  Michaleková Veronika  050714  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:23,10  

 10  Pilňanová Karin       070206  MAC REDOX Lučenec              2:23,95  

 11  Maďarová Helka        060906  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:35,81  

 12  Mišunová Nataša       070827  AO Olympia Považská Bystrica   2:40,23  

 13  Kralinová Veronika    050318  ŠK mesta Dudince               2:41,79  

     Kánová Diana          050525  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP  

     Frličková Laura       070115  AC Victoria Turany nad Váhom        NP  
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diaľka               prípravka dievčatá                  

  1  Krajčíková Nina       041008  Mestský šport Žiar nad Hronom    412     SB 

  2  Smolková Ema          040207  TJ Orava Dolný Kubín             361    

  3  Brunerová Nina        041109  MAC REDOX Lučenec                355    

  4  Devečková Ema         040911  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    352    

  5  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom     350     SB 

  6  Sásová Kristína       040624  MAC REDOX Lučenec                337    

  7  Machová Lenka         040109  AK Spartak Dubnica nad Váhom     330     SB 

  8  Hynková Vesna         041003  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    330    

  9  Kokavcová Barbora     041128  AK Mostáreň MŠK Brezno           326     SB 

 10  Krotáková Petra       040328  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    324    

 11  Mathéová Adriana      050818  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    323    

 12  Sabová Sofia          050623  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    320    

 13  Danišová Nina         060306  AK Mostáreň MŠK Brezno           311    

 14  Sršňová Lea           040126  TJ Orava Dolný Kubín             309    

 15  Sedliaková Katarína   040629  TJ Orava Dolný Kubín             308    

 16  Teťáková Diana        040426  ŠK mesta Dudince                 307    

 17  Mišečková Natália     040819  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    295    

 18  Žitná Adela           041224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     295    

 19  Jochovičova Alica     041108  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    274    

 20  Zvarová Ema           050702  VŠC Dukla Banská Bystrica        273    

 21  Koleničková Eliška    050902  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    272    

 22  Bíziková Emily        060505  AC Victoria Turany nad Váhom     271    

 23  Bódiková Jana         060321  MAC REDOX Lučenec                270    

 24  Kičinová Tamara       041116  MAC REDOX Lučenec                267    

 25  Vlčková Daniela       060602  AK Mostáreň MŠK Brezno           261    

 26  Koloková Lucia        041022  AC Victoria Turany nad Váhom     261    

 27  Blaščíková Tamara     060107  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    260    

 28  Maďarová Helka        060906  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    253    

 29  Ágoštonová Romana     071116  MAC REDOX Lučenec                250    

 30  Haľamová Rebeka       060625  AC Victoria Turany nad Váhom     246    

 31  Vlčková Andrea        060602  AK Mostáreň MŠK Brezno           245    

 32  Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    245    

 33  Altániová Simona      060717  AO Olympia Považská Bystrica     237    

 34  Tokárová Andrea       040525  AK Mostáreň MŠK Brezno           234    

 35  Žiaková Zuzana        060124  AC Victoria Turany nad Váhom     233    

 36  Janíková Alžbeta      060228  AO Olympia Považská Bystrica     230    

 37  Kirthová Sára         040616  ŠK mesta Dudince                 226    

 38  Vargová Amálka        070215  MAC REDOX Lučenec                213    

 39  Janíková Natália      080708  AO Olympia Považská Bystrica     165    

     Krutošíková Lenka     050131  AC Victoria Turany nad Váhom        NP  

     Trancygierová Michae  040524  AC Victoria Turany nad Váhom        NP  

 
    Krajčíková Nina       382/+0,1   412/+0,2   410/-0,2                      

    Smolková Ema          361/+0,7   309/+0,2   297/+0,8                      

    Brunerová Nina        290/+1,7   335/+1,6   355/+0,7                      

    Devečková Ema         352/-0,2   234/+1,7    x                       

    Gombárová Barbora     316/+0,2   340/+0,1   350/+0,8                      

    Sásová Kristína       337/+1,6   330/+1,1    x                       

    Machová Lenka         270/+1,7   327/+0,2   330/+0,4                      

    Hynková Vesna         330/+1,9   315/+0,1    -                       

    Kokavcová Barbora     308/+1,5   305/+1,1   326/-0,2                      

    Krotáková Petra        x         310/+1,0   324/+0,7                      

    Mathéová Adriana      303/-0,2   301/+1,9   323/+0,4                      

    Sabová Sofia          318/+1,9   320/+1,6   273/+0,8                      

    Danišová Nina         277/+0,2   311/+0,1   300/+0,4                      

    Sršňová Lea           309/+1,3   288/+0,2   280/+0,8                      
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    Sedliaková Katarína   308/+1,1   283/+1,7   290/+0,1                      

    Teťáková Diana        200/+1,5   307/+1,5   236/-0,2                      

    Mišečková Natália     267/+0,7   295/+0,2   294/+0,4                      

    Žitná Adela           287/+0,2   290/+0,1   295/+1,1                      

    Jochovičova Alica     274/+1,9   271/+1,9    -                       

    Zvarová Ema           273/-0,2   269/+1,6   258/+1,7                      

    Koleničková Eliška     x         263/+1,3   272/+1,1                      

    Bíziková Emily        236/+1,3   204/+1,1   271/+1,9                      

    Bódiková Jana         266/+0,7   270/+1,5   261/+0,1                      

    Kičinová Tamara        x         267/+0,1   257/+0,9                      

    Vlčková Daniela       233/+1,5   261/+0,9   257/+0,7                      

    Koloková Lucia        255/+1,3   238/+1,9   261/-0,2                      

    Blaščíková Tamara      x         260/+1,6   250/+0,7                      

    Maďarová Helka        218/+0,7   224/+0,9   253/+0,1                      

    Ágoštonová Romana     222/-0,2    -         250/+1,7                      

    Haľamová Rebeka       225/+1,9   244/+1,6   246/+0,9                      

    Vlčková Andrea        245/+1,7   240/+1,9   210/+0,4                      

    Wagnerová Zuzana       x         230/+0,2   245/+0,8                      

    Altániová Simona      217/+1,6   237/+0,9   237/-0,2                      

    Tokárová Andrea       226/+1,5   221/+0,1   234/+0,9                      

    Žiaková Zuzana         x         212/+1,1   233/+1,9                      

    Janíková Alžbeta      230/-0,2    x         230/+1,3                      

    Kirthová Sára         220/+1,6   203/+1,3   226/+1,9                      

    Vargová Amálka        213/+1,9   183/+1,5   200/+0,7                      

    Janíková Natália      142/+1,7   150/+0,2   165/+0,9                      

 

výška                prípravka dievčatá                  

  1  Sásová Kristína       040624  MAC REDOX Lučenec                120    

  2  Tvarožná Tatiana      040303  AC Victoria Turany nad Váhom     110    

  3  Koloková Lucia        041022  AC Victoria Turany nad Váhom     110    

 

kriket               prípravka dievčatá                  

  1  Zacharová Kristína    040528  AK Mostáreň MŠK Brezno          37,39    SB 

  2  Hynková Vesna         041003  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   30,58   

  3  Sršňová Lea           040126  TJ Orava Dolný Kubín            30,09   

  4  Krajčíková Nina       041008  Mestský šport Žiar nad Hronom   28,48    SB 

  5  Bačová Lea            050307  MAC REDOX Lučenec               23,38   

  6  Jackuliaková Patríci  040325  MAC REDOX Lučenec               21,91    SB 

  7  Javorová Tamara       040215  AC Victoria Turany nad Váhom    21,62    SB 

  8  Ufrlová Janette       051019  MAC REDOX Lučenec               20,40   

  9  Dobizsová Emme        041018  AK mesta Zvolen                 19,54   

 10  Mitterová Katarína    050319  MAC REDOX Lučenec               19,00   

 11  Maronová Barbora      040503  AC Victoria Turany nad Váhom    18,68    SB 

 12  Mydlová Simona        040107  MAC REDOX Lučenec               18,62   

 13  Dobrocká Zina         041120  MAC REDOX Lučenec               16,19   

 14  Jochovičova Alica     041108  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   15,11   

 15  Vlčková Daniela       060602  AK Mostáreň MŠK Brezno          14,66   

 16  Orságová Noemi        050131  AK mesta Zvolen                 14,42   

 17  Hlásna Alenka         040113  AK mesta Zvolen                 14,16   

 18  Kralinová Veronika    050318  ŠK mesta Dudince                12,84   

 19  Kaliská Barbora       040110  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,58   
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1 km chôdza          prípravka dievčatá                  

  1  Dudová Ivana          050608  Atletický klub ZTS Martin      5:40,24  

  2  Brnáková Barbora      040928  Mestský šport Žiar nad Hronom  5:41,86   SB 

  3  Števulová Nina        060314  VŠC Dukla Banská Bystrica      6:11,45  

  4  Sedliaková Katarína   040629  TJ Orava Dolný Kubín           7:22,55  

  5  Jackuliaková Patríci  040325  MAC REDOX Lučenec              7:49,28  

     Záslavová Sarita      060630  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Záslavová Frederika   040826  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Černáková Nela        051115  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Kabátová Alexandra    070928  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Potančoková Sofia     050815  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

4 x 60 m             prípravka dievčatá                  

  1  CVCLM                         Centrum voľ Liptovský Mikuláš   40,04   

  2  VICTU "A"                     AC Victoria Turany nad Váhom    40,70   

  3  KUBIN                         TJ Orava Dolný Kubín            40,74   

  4  VICTU "C"                     AC Victoria Turany nad Váhom    41,84   

  5  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               43,82   

  6  VICTU "B"                     AC Victoria Turany nad Váhom    44,12   

  7  OLYPB                         AO Olympia Považská Bystrica    46,10   

 
VICTU "A" Bíziková(06), Maronová(04), Koloková(04), Tvarožná(04) 

VICTU "B" Čavajdová(05), Žiaková(06), Janotová(06), Haľamová(06) 

VICTU "C" Blažeková(00), Krutošíková(05), Jančovičová(06), Balková 

KUBIN  Sršňová(04), Jurenová(04), Sedliaková(04), Smolková(04) 

OLYPB  Mišunová(07), Janíková(06), Janíková(08), Altániová(06) 

CVCLM  Blaščíková(06), Devečková(04), Hynková(04), Sabová(05) 

MACLC  Mátrafuredyová(04), Bódiková(06), Malatincová(04), Kičiková    

 


